２０１９年６月吉日

お取引様 各位

篠原電機株式会社

淀川事業所

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う配送・出荷対応について

拝啓 初夏の候 貴社益々ご清祥の事とお喜び申しあげます。
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。
さて、このたび、Ｇ２０大阪サミット開催に伴い、2019 年 6 月 27 日（木）
から 30 日（日）にかけて、大阪府内の高速道路や一般道で大規模かつ長時間の
交通規制が予定されています。弊社の配送及び出荷においても影響が予想され

るため、下記の対応とさせていただきます。お取引様には大変ご迷惑をお掛けす

る事とは存じますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。
敬具

【記】

＊自社配達便
 6 月 27 日（木）、28 日（金）は中止とさせていただきます。
 弊社に入荷済商品、在庫品はお引き取り可能です。
＊運送会社様による発送便
 開催期間中も弊社は通常の体制にて可能な限り対応いたしますが、
運送各社様より集荷時間の短縮や運休の案内が届いており、運送会社指定
及び着日指定ができない場合がございます。
また、前日の 6 月 26 日（水）及び週明けの 7 月 1 日（月）、2 日（火）も
影響があり、残荷等により遅延が予想されます。

＊すでに頂いているご注文分で、出荷準備が整っている商品につきましては
 21 日（金）より順次、納期前倒しにて出荷対応させて頂きます。

ご不明な点が御座いましたら、お問い合わせ頂けるよう宜しくお願い致します。
                                以上